PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2024

№ 4
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 10.11.2020 № 164 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»
В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 10.11.2020 № 164 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Чажемтовское сельское изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения

О.Г. Даниловский
Симакина В. А.

8 (38 254) 21 716
Приложение к постановлению

 Администрации Чажемтовского
сельского поселения

от 16.01.2024 № 4
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 10.11.2020 № 164

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования

«Чажемтовское сельское поселение»

	N
пп/п
	Наименование объекта
	Идентификационный номер
	Тип покрытия, протяженность
	Категория автомобильной дороги

	Всего, км
	А/бетон,  км
	Гравийная, км
	Грунтовая,  км

	1
	село Чажемто, переулок Лесной
	69-232-865 ОПА МП 01
	0,1

	0,1

	IV

	2
	село Чажемто, улица Молодежная
	69-232-865 ОПА МП 02
	1,5

	1,5

	IV

	3
	село Чажемто, улица Лесная
	69-232-865 ОПА МП 03
	0,5

	0,5

	IV

	4
	село Чажемто, улица Дорожников
	69-232-865 ОПА МП 04
	0,35
	0,35

	IV

	5
	село Чажемто, улица Береговая
	69-232-865 ОПА МП 05
	0,6
	0,6

	IV

	6
	село Чажемто, улица Сибирская
	69-232-865 ОПА МП 06
	0,9
	0,9

	IV

	7
	село Чажемто, улица Кириченко
	69-232-865 ОПА МП 07
	0,7
	0,7

	IV

	8
	село Чажемто, улица Фестивальная
	69-232-865 ОПА МП 08
	0,7
	0,54
	0,16

	IV

	9
	село Чажемто, улица Ленина
	69-232-865 ОПА МП 09
	1,2
	1,2

	IV

	10
	село Чажемто, улица Новоселов
	69-232-865 ОПА МП 10
	0,3

	0,3

	IV

	11
	село Чажемто, улица Ягодная
	69-232-865 ОПА МП 11
	0,264

	0,264

	IV

	12
	село Чажемто, улица Веселая
	69-232-865 ОПА МП 12
	1,182

	1,182

	IV

	13
	село Чажемто, улица Зеленая
	69-232-865 ОПА МП 13
	1,206

	1,206

	IV

	14
	село Чажемто, улица Новая
	69-232-865 ОПА МП 14
	0,316

	0,316

	IV

	15
	село Чажемто, улица Садовая
	69-232-865 ОПА МП 15
	0,237

	0,237

	IV

	16
	село Чажемто, улица Курортная
	69-232-865 ОПА МП 16
	0,843
	0,843

	IV

	17
	село Чажемто, улица Титова
	69-232-865 ОПА МП 17
	0,361

	0,361

	IV

	18
	село Чажемто, улица Ветеранов
	69-232-865 ОПА МП 18
	0,882
	0,682
	0,2

	IV

	19
	село Чажемто, улица Гоголевская
	69-232-865 ОПА МП 19
	0,567

	0,567

	IV

	20
	село Чажемто, переулок Таёжный
	69-232-865 ОПА МП 20
	0,553

	0,553

	IV

	21
	село Чажемто, переулок Солнечный
	69-232-865 ОПА МП 21
	0,14

	0,14

	IV

	22
	село Чажемто, улица Совхозная
	69-232-865 ОПА МП 22
	0,356

	0,356

	IV

	23
	село Чажемто, улица Радостная
	69-232-865 ОПА МП 23
	0,246
	0,096
	0,15

	IV

	24
	село Чажемто, переулок Светлый
	69-232-865 ОПА МП 24
	0,296
	0,166
	0,130

	IV

	25
	село Чажемто, улица Спортивная
	69-232-865 ОПА МП 25
	0,49

	0,49

	IV

	26
	село Чажемто, улица Дружбы
	69-232-865 ОПА МП 26
	0,621

	0,621

	IV

	27
	село Чажемто, улица Школьная
	69-232-865 ОПА МП 27
	0,449
	0,449

	IV

	28
	село Чажемто, улица Газовиков
	69-232-865 ОПА МП 28
	0,183

	0,183

	IV

	29
	село Чажемто, улица Полевая
	69-232-865 ОПА МП 29
	0,886
	0,464
	0,422

	IV

	30
	село Чажемто, улица Пристанская
	69-232-865 ОПА МП 30
	0,584

	0,584

	IV

	31
	село Чажемто, улица Мелиоративная
	69-232-865 ОПА МП 31
	0,780
	0,78

	IV

	32
	село Чажемто, переулок Тайный
	69-232-865 ОПА МП 32
	0,102

	0,102

	IV

	33
	село Чажемто, улица Дзержинского
	69-232-865 ОПА МП 33
	0,635

	0,635

	IV

	34
	село Чажемто, улица Энергетиков
	69-232-865 ОПА МП 34
	0,11

	0,11

	IV

	35
	село Чажемто, улица Трактовая
	69-232-865 ОПА МП 35
	0,11

	0,11

	IV

	36
	село Чажемто, улица Луговая
	69-232-865 ОПА МП 36
	0,34

	0,34

	IV

	Итого по с. Чажемто

	19,589
	7,77
	11,819

	37
	село Озерное, улица Томская
	69-232-865 ОПА МП 37
	0,217

	0,217

	IV

	38
	село Озерное, улица Трактовая
	69-232-865 ОПА МП 38
	1,309
	1,309

	IV

	39
	село Озерное, улица Трудовая
	69-232-865 ОПА МП 39
	0,333
	0,333

	IV

	40
	село Озерное, улица Луговая
	69-232-865 ОПА МП 40
	0,605
	0,605

	IV

	41
	село Озерное, улица Совхозная
	69-232-865 ОПА МП 41
	1,97

	1,97

	IV

	42
	село Озерное, улица Молодежная
	69-232-865 ОПА МП 42
	0,209

	0,209

	IV

	43
	село Озерное, улица Зеленая
	69-232-865 ОПА МП 43
	0,336

	0,336

	IV

	44
	село Озерное, улица Рабочая
	69-232-865 ОПА МП 44
	0,575

	0,575

	IV

	45
	село Озерное, улица Почтовая
	69-232-865 ОПА МП 45
	0,398

	0,398

	IV

	46
	село Озерное, переулок Школьный
	69-232-865 ОПА МП 46
	0,152

	0,152

	IV

	47
	село Озерное, улица Береговая
	69-232-865 ОПА МП 47
	1,14

	1,14

	IV

	48
	село Озерное, улица Обская
	69-232-865 ОПА МП 48
	0,099

	0,099

	IV

	49
	село Озерное, улица Водников
	69-232-865 ОПА МП 49
	0,104

	0,104

	IV

	Итого по с. Озерное

	7,447
	2,247
	5,2

	50
	деревня Новокороткино, улица Центральная
	69-232-865 ОПА МП 50
	0,269

	0,269

	IV

	51
	деревня Новокороткино, улица Береговая
	69-232-865 ОПА МП 51
	0,562

	0,562

	IV

	52
	деревня Новокороткино, улица Новая
	69-232-865 ОПА МП 52
	0,262

	0,262

	IV

	53
	деревня Новокороткино, улица Совхозная
	69-232-865 ОПА МП 53
	0,585

	0,585

	IV

	54
	подъезд к деревне Новокороткино, сооружение 2
	69-232-865 ОПА МП 54
	0,416

	0,416

	IV

	Итого по д. Новокороткино

	2,094

	2,094

	55
	село Старокороткино, улица Центральная
	69-232-865 ОПА МП 55
	0,694

	0,694

	IV

	56
	село Старокороткино, улица Зеленая
	69-232-865 ОПА МП 56
	0,782

	0,782

	IV

	57
	село Старокороткино, улица Совхозная
	69-232-865 ОПА МП 57
	0,251

	0,251

	IV

	58
	село Старокороткино, улица Берегова
	69-232-865 ОПА МП 58
	0,249

	0,249

	IV

	59
	подъезд к селу Старокороткино, сооружение 1
	69-232-865 ОПА МП 59
	1,646

	1,646

	IV

	Итого по с. Старокороткино

	3,622

	3,622

	60
	деревня Сугот, улица Набережная
	69-232-865 ОПА МП 60
	1,216

	1,216

	IV

	61
	деревня Сугот, улица Центральная
	69-232-865 ОПА МП 61
	0,648

	0,648

	IV

	62
	деревня Сугот, улица Новая
	69-232-865 ОПА МП 62
	0,815

	0,815

	IV

	63
	деревня Сугот, улица Зелёная
	69-232-865 ОПА МП 63
	0,204

	0,204

	IV

	64
	деревня Сугот, переулок Клубный
	69-232-865 ОПА МП 64
	0,157

	0,157

	IV

	Итого по д. Сугот

	3,04

	3,04

	65
	деревня Староабрамкино, улица Центральная
	69-232-865 ОПА МП 65
	2,034

	2,034

	IV

	Итого по д. Староабрамкино

	2,034

	2,034

	66
	деревня Новоабрамкино, улица Центральная
	69-232-865 ОПА МП 66
	0,45

	0,45

	IV

	Итого по д. Новоабрамкино

	0,45

	0,45

	67
	деревня Игнашкино, улица Центральная
	69-232-865 ОПА МП 67
	0,4

	0,4

	IV

	Итого по д. Игнашкино

	0,4

	0,4

	68
	деревня Могильный Мыс, улица Клубная
	69-232-865 ОПА МП 68
	0,249

	0,249

	IV

	69
	деревня Могильный Мыс, улица Центральная
	69-232-865 ОПА МП 69
	1,236

	1,236

	IV

	70
	деревня Могильный Мыс, улица Совхозная
	69-232-865 ОПА МП 70
	0,696

	0,696

	IV

	71
	деревня Могильный Мыс, переулок Школьный
	69-232-865 ОПА МП 71
	0,305

	0,305

	IV

	72
	деревня Могильный Мыс, улица Молодежная
	69-232-865 ОПА МП 72
	0,468

	0,468

	IV

	73
	деревня Могильный Мыс, улица Береговая
	69-232-865 ОПА МП 73
	1,043

	1,043

	IV

	74
	деревня Могильный Мыс, улица Зеленая
	69-232-865 ОПА МП 74
	0,47

	0,47

	IV

	75
	деревня Могильный Мыс, переулок между улицей Зеленая и улицей Молодёжной
	69-232-865 ОПА МП 75
	0,157

	0,157

	IV

	Итого по д. Могильный Мыс

	4,624

	4,624

	Всего по Чажемтовскому сельскому поселению

	43,300
	10,017
	33,283